E D I T A L   Nº 014/2020
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 u.h.

RECURSO

Resultado Grupo Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge

Indeferido GRUPO 2 39º 03365 MARIA DE LURDES OLIVEIRA 137.292.598-81

Jahu, 06 de Agosto de 2020

JESSE PRADO LYRA
Secretário Adjunto

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em cumprimento ao
Decreto Municipal nº 7.511, de 24 de abril de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que apresentaram
RECURSO com relação a avaliação efetuada pela Caixa Econômica Federal e o RESULTADO DO RECURSO apresentado pela Caixa Econômica Federal, dos
candidatos incompatíveis aos parâmetros do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV - FAIXA 1, para o Conjunto Habitacional  Luiz Agostini - Luizão
Agostini – 222 u.h.

	IDOSOS